LANUS
MUNICIPIO Lands, 28 de noviembre de 2022,

DECRETO N°4.958.

VISTO
El Decreto Ley N° 6.769/58; la Ordenanza General N"'z267_{80_;‘ el expediénte 'N° HCE-
000300-2022; y

“CONSIDERANDO
Que, el Decreto Ley N° 6.769/58 - Ley Orgéanica-de las Municipalidades -, en el Capitulo

IV, articulo 107, establece que: “La administracion general y la ejecucién de las Ordenanzas

cqrresﬁonde exclusivamente al Departamento Ejecutivo.”; asimismo el articulo- 108, establece

+-€n uso de las.atribuciones que le son propias;

ELINTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

édase el permiso-solicitado para la HABILITACION peticionada por medio del

Av. Hipdlito Yrigoyen 3863
0800-333-5268 Elanus]

@ mejor.



Documento firmado digitalmente por

TRANY Daniela Elizabeth

Documento firmado digitalmente por

g

=

NESTOR GRINDETTI
Intendente del Municipia de Lands

Dr. DEGO G. KRAVETZ
efe de Gabinete
Municipio de Langs



